
円　（税抜き）

・配置技術者について、３ヶ月以上の雇用関係が継続していること。

まで

水産振興室

平成２８年度水振補第２号

【格付】

有

常駐配置（主任技術者と兼務可）

上部コンクリート工 ２１１m3

現場代理人

平成28年7月4日

免 除

午後 ５ 時　まで　（指定の質問書を使用すること）

平成29年2月1日

本体ブロック据付工 ２０個

契約締結の日から

地 域 ・
格付要件

工 期

428062024　　事後審査型条件付一般競争入札

工 事 名

基礎捨石工 ５０１m3

津市 香良洲町 地先

香良洲漁港北防波堤延伸工事

工事場所

工 事 担 当 課公 告 日

工事概要

平成28年6月20日

本体ブロック製作工 ３９個

被覆ブロック工 ４０個

契約金額の１００分の１０以上

ホームページにて回答

有

提出期限 平成28年6月29日

発注業種

【ﾌﾞﾛｯｸ】

土木一式

所在地要件

【ﾌﾞﾛｯｸ】

【ﾌﾞﾛｯｸ】

【地区】

郵 送 先

閲覧期間

閲覧場所

購入期間

販 売 店

入札方法

提出期限

入札保証金

設計図書
の 閲 覧

最低制限価格

設計図書
の 購 入

入札方法等

開札日時
及び場所

予定価格

設計図書等
に 関 す る
質 問

回 答 日

参加資格
に関する
事 項

提 出 先 調達契約課工事契約担当（津市役所本庁舎７階）　ＦＡＸ 059－229－3333

格付要件

その他要件

【地区】

２級土木施工管理技士（土木）又は同等以上の者（専任配置）

（審査基準日：平成２６年１０月１日～平成２７年９月３０日）

経営事項審査において発注業種の年平均完成工事高を有すること

技術者要件

特定・一般

同種工事
実績要件

なし

その他

本公告の日から 平成28年7月8日

本公告の日から

平成28年7月13日 午前１１時３０分

55,518,000

・同種工事実績要件における官公庁等とは、国の機関（独立行政法人、公団、事業団その他政令で定
める法人を含む。）、都道府県、市町村等及びコリンズ登録された公益民間企業（交通（鉄道、空
港）、資源エネルギー（電気、ガス、石油）、通信会社等）とする。

・本公告に定める事項以外については、事後審査型条件付一般競争入札共通事項のとおりとする。

まで

前 金 払

津市役所（本庁舎）７階　入札室

契約保証金

平成28年7月8日

アサヒ感光社　　津市半田１４１　　℡059-226-5214

郵便入札（一般書留・簡易書留に限る）

〒514-8799　日本郵便（株）津中央郵便局 留　津市役所　調達契約課 宛

調達契約課・津市ホームページ「入札・契約」

まで

必着平成28年7月8日

無部 分 払

主任(監理)技術者

三重県内本店又は支店等

建設業許可

過去１０年間の官公庁等元請実績で以下のとおり
　土木一式工事で発注された防波堤築造工事等で海上作業（作業船（起重機船）を使用し
て構造物の築造、据付を行う工種を含む工事）による工事で、契約金額が４，８００万円以
上（共同企業体による工事の場合は、出資比率２０％以上とする。）

【格付】

【格付】【地区】


